



Kovács Attila

T.: 20/9629-740

Goth Attila

T.: 70/3392-328

3300 Eger, Kallómalom u. 13. 9/1.
e-mail: kgfutestechnika@freemail.hu
www.kgfutes.hu

Árajánlat

Tárgy: Árajánlat munkadíjra Eger HBH Étteremben központi fűtés szerelési munkáira gépészeti terv szerint. A fűtés szerelése aljzatban, szigetelt többretegű műa. csővel, acél lemez radiátorokkal, kondenzációs gázkazánnal, 400 l-es indirekt fűtésű melegvíz tározóval.

Megrendelő: Szabó Zoltán

Díj:

➤ Fűtési rendszer bontása	80 000 Ft
➤ Radiátoros fűtési kör	340 000 Ft
➤ Kazánház kialakítása	470 000 Ft
➤ Égéstermék elvezetés	250 000 Ft
➤ Üzembe helyezés	120 000 Ft

összesen: 1260 000 Ft

ÁFA: 340 200 Ft

Bruttó: 1 600 200 Ft ✓

Megjegyzés: Az ajánlat nem tartalmazza a bontási anyagok elszállításának költségeit. A szükséges anyagot a megrendelő biztosítja.

2017-11-10

Karbant	1. 817. 500 ✓	1. 431. 424
anyag	1. 423. 436 ✓	1. 125. 210 ✓
Munka	1. 600. 200 ✓	1. 260. 000 ✓
	<u>4. 841. 544. ✓</u>	<u>3. 812. 240 ✓</u>

úraslam a fűtő összes értékelés beérkezése után
való elfogadását
2017. 11. 15.

2017. 11. 20. *[Signature]*



Kovács Attila

T.: 20/9629-740

Goth Attila

T.: 70/3392-328

3300 Eger, Kallómalom u. 13. 9/1.
e-mail: kgfutestechnika@freemail.hu
www.kgfutes.hu

Árajánlat

Tárgy: Árajánlat munkadíjra Eger HBH Étteremben központi fűtés szerelési munkáira gépészeti terv szerint. A fűtés szerelése aljzatban, szigetelt többbrétegű műa. csővel, acél lemez radiátorokkal, kondenzációs gázkazánnal, 400 l-es indirekt fűtésű melegvíz tározóval.

Megrendelő: Szabó Zoltán

Díj :

➤ Fűtési rendszer bontása	80 000 Ft	✓
➤ Radiátoros fűtési kör	340 000 Ft	✓
➤ Kazánház kialakítása	470 000 Ft	✓
➤ Égéstermék elvezetés	250 000 Ft	✓
➤ Üzembe helyezés	120 000 Ft	✓
Összesen:	1260 000 Ft	✓
ÁFA:	340 200 Ft	✓
Bruttó:	1 600 200 Ft	✓

Megjegyzés: Az ajánlat nem tartalmazza a bontási anyagok elszállításának költségeit. A szükséges anyagot a megrendelő biztosítja.

2017-11-10

==Szállító=====Vevő=====

Csikós Bt.
3300 Eger, Király u. 5.
Tel./Fax: 36/517-951

HBH Étterem és Sörház

Eger
Bajcsy Zs. UTCA 19.

Megnevezés,	Me.	Mennyiség	Egységár	Bruttó érték
VTSZ 841911				
Vaillant ecoTEC Plus VU INT 466/4-5 A	db	1,00	839 500,00	839 500.-
VTSZ 7322				
Vaillant 303938 kond.szétválasztó idom	db	1,00	11 924,00	11 924.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303252 Függ.cső 0.5m. 80mm.PP	db.	1,00	1 987,00	1 988.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303253 Függ.cső 1 M. 80mm.PP	db	2,00	2 517,00	5 034.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303255 Függ.cső 2 M. 80mm.PP	db.	2,00	4 767,00	9 534.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303263 90°könyök PP,D80	db.	4,00	2 928,00	11 712.-
VTSZ 8419				
Vaillant 303265 könyök támasztósínnel 80	db.	1,00	8 016,00	8 016.-
VTSZ 8404				
Vaillant 303963 Kéményakna tető 80/80	db.	1,00	8 853,00	8 853.-
VTSZ 8516				
Vaillant 009494 távtartók NA80, 7db	db	8,00	6 674,00	53 392.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303263 90°könyök PP,D80	db.	2,00	2 928,00	5 856.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303252 Függ.cső 0.5m. 80mm.PP	db.	1,00	1 987,00	1 988.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303253 Függ.cső 1 M. 80mm.PP	db	2,00	2 517,00	5 034.-
VTSZ 7321				
Vaillant 303255 Függ.cső 2 M. 80mm.PP	db.	4,00	4 767,00	19 068.-
VTSZ 8439				
Vaillant 300941 szélfogó elem DN80	garn.	1,00	6 128,99	6 129.-
VTSZ 7321				
Vaillant VIH R 400 ERP	db	1,00	390 049,00	390 049.-
VTSZ 7321				
Vaillant 20184845 VR70 bőv.modul Multim.	db	1,00	50 850,00	50 850.-
VTSZ 8404				
Vaillant 20171319 Multimatic 700 id.k.sz	db	1,00	47 800,01	47 800.-
VTSZ 9026				
Vaillant 20042429 WHV 35 hidr.váltó	db.	1,00	76 227,00	76 227.-

VTSZ 8404

Vaillant 20191817 VDM10 sziv.egység

db.

1,00 118 360,00

118 360.-

VTSZ 7322

Vaillant 20191814 VDM15 sziv.egység

db

1,00 146 594,00

146 594.-

21,26% áfát tartalmazó összeg:

1 817 908.-

27% CFA alap: 1 431 424.- CFA érték: 386 484.-

Kelt: 2017.11.09.

LAZAR + FALUZEKES MUNKA KANYAGA

ÁRAJÁNLAT

Lapszám: 1

==Szállító=====Vevő=====

Csikós Bt.
3300 Eger, Király u. 5.
Tel./Fax: 36/517-951

HBH Étterem és Sörház

Eger
Bajcsy Zs. UTCA 19.

Megnevezés,	Me.	Mennyiség	Egységár	Bruttó érték
VT SZ 7326906000				
Csőbilincs,gumis 2 1/2" FISCHER 72-80	db.	18,00	536,99	9 666.-
VT SZ 7326				
Ászokcsavar,Horg. 8x120	db	18,00	48,01	864.-
VT SZ 3917				
Tipli,műa.12-es	db.	18,00	9,00	163.-
VT SZ 8481				
Golyóscsap,Mofém Flexum zárth.1"BB	db.	1,00	4 915,00	4 915.-
VT SZ 7322				
Gáz INOX nyújt.bordáscső 50-100cm.3/4KB	db	1,00	2 585,00	2 584.-
VT SZ 7310219901				
Tágulási tartály Fűtés 35 l. REFLEX	db.	1,00	12 085,00	12 085.-
VT SZ 8481808100				
Tágulási tartály konzol	db	1,00	1 365,00	1 365.-
VT SZ 8481				
Golyóscsap, import 1" KB-s holl.	db.	20,00	3 447,00	68 939.-
VT SZ 8481				
Iszapleválasztó, FLAMCO CLEAN SMART 1"	db.	1,00	27 250,00	27 250.-
VT SZ 8421				
Légleválasztó Flamcovent 1"	db.	1,00	20 701,00	20 701.-
VT SZ 8421				
HONEYWELL vízszűrő 1"+nyomáscs.FK06-1AA	db	1,00	29 560,00	29 561.-
VT SZ 8481				
Golyóscsap, import 3/4" KB-s, holl.	db.	8,00	2 160,00	17 280.-
VT SZ 8468				
Tágulási tartály Víz, 25l. 8 bar VAREM	db	2,00	9 298,00	18 597.-
VT SZ 8481				
Visszacsapószelep,Import 1",réz tányéros	db.	2,00	2 370,00	4 740.-
VT SZ 8481				
Biztonsági szelep 3/4"-os,6bar FLAMCO	db	1,00	3 840,00	3 840.-
VT SZ 8481				
Biztonsági szelep 3/4"-os,2.5bar FLAMCO	db	1,00	4 280,00	4 280.-
VT SZ 9026				
Manométer, 0- 6 bar alsós	db	2,00	935,00	1 869.-
Vtsz.*VT SZ 730630				
! Szénacél cső COMAP 35x1.5(6m)	fm	18,00	1 291,01	23 238.-

Vtsz.*VTSZ 730630

1. Szénacél cső COMAP 22x1.5 (6m)	fm	✓	66,00	✓	670,00	✓	44 220.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP ív 90 BB 35 'V'	db	✓	14,00	✓	2 735,00	✓	38 291.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP ív 45 KB 35 'V'	db	✓	12,00	✓	2 602,00	✓	31 224.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP Külső men. 35x5/4"	db	✓	22,00	✓	2 945,00	✓	64 790.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP Belső men. 35x5/4"	db.	✓	8,00	✓	3 501,00	✓	28 009.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP T-idom BM. 35x3/4"x35	db	✓	8,00	✓	4 432,30	✓	35 458.-	✓
VTSZ 7412								
Szűkítő 3/4"-1/2" KB-s, réz.VIEGA	db.	✓	8,00	✓	405,00	✓	3 240.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP ív 90 BB 22 'V'	db.	✓	16,00	✓	1 048,00	✓	16 768.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP ív 90 KB 22 'V'	db	✓	8,00	✓	1 044,99	✓	8 360.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP ív 45 KB 22 'V'	db	✓	8,00	✓	1 062,00	✓	8 496.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP Külső men. 22x3/4"	db	✓	12,00	✓	1 831,00	✓	21 972.-	✓
VTSZ 7412								
Szűkítő 1"-3/4" KB-s, réz.VIEGA	db.	✓	12,00	✓	622,00	✓	7 464.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP Belső men. 22x3/4"	db	✓	4,00	✓	1 824,00	✓	7 296.-	✓
VTSZ 7412								
Szűkítő 1"-3/4" fordított, réz	db.	✓	4,00	✓	595,00	✓	2 380.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP T-idom BM. 22x1/2"x22	db	✓	4,00	✓	2 248,00	✓	8 992.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP T 22	db	✓	6,00	✓	1 632,00	✓	9 792.-	✓
VTSZ 7412								
Szénacél Comap SP karmantyú 22	db	✓	10,00	✓	671,00	✓	6 711.-	✓
VTSZ 7326								
Csőbilincs, gumis 1" Fischer FGRS 32-37	db.	-	10,00	✓	152,01	✓	1 520.-	✓

VTSZ 7326				
Ászokcsavar, Horg. 8x100	db.	50,00	49,00	2 450.-
VTSZ 7326				
Csőbilincs, gumis 1/2" Fischer FGRS 20-24	db.	40,00	136,99	5 480.-
VTSZ 3917				
Tipli, műa.12-es	db.	50,00	9,00	451.-
VTSZ 8481				
Automata légtelenítő, FLAMCO, 1/2"	db.	10,00	2 045,00	20 450.-
VTSZ 3917				
Alubetétes műa.cső HAKA 26x3 PE-RT	fm	100,00	1 015,00	101 500.-
VTSZ 3917				
Alubetétes műa.cső sziget.DUNATERM 20 fe	fm	50,00	490,00	24 501.-
VTSZ 3917319099				
Alubetétes műa.cső sziget.DUNATERM 16 fe	fm.	50,00	355,00	17 751.-
VTSZ 3917				
CLIMAFLEX STABIL 28/6 csőszigetelő	fm.	100,00	99,00	9 900.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press km.csatl.26x1"	db.	12,00	2 006,99	24 084.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press 26-16-26 T-idom	db.	4,00	2 622,00	10 488.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press 26-20-26 T-idom	db.	4,00	3 052,00	12 209.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press 26-20-20 T-idom	db	4,00	2 632,00	10 528.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press 20-16-16 T-idom	db.	4,00	1 914,99	7 659.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press pipa L=300mm.16x2.0	db.	18,00	2 070,00	37 261.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press bm.T-idom 26-1/2"-26	db.	6,00	2 770,00	16 620.-
VTSZ 7412				
Comap Sudo Press km.csatl.20x3/4"	db.	10,00	1 164,01	11 640.-
VTSZ				
Radiátor, acél, DUNA term beép.33 900x 500	db	6,00	31 982,99	191 898.-
VTSZ				
Radiátor, acél, DUNA term beép.33 600x1000	db	2,00	40 047,00	80 094.-

VTSZ				
Radiátor, acél, DUNA term beép.22 600x1200 db	1,00	31 295,00	31 295.-	
VTSZ				
Schell Golyóscs.blokk egy.141970499DUNAT db	9,00	2 876,00	25 884.-	
VTSZ 8481803900				
Herz csatlakozó 15x1-es rézcsőhöz 6276 db	18,00	797,00	14 346.-	
VTSZ 9032				
Danfoss termofej PANDA 30x1,5 db	7,00	2 695,00	18 865.-	
VTSZ 8481				
Danfoss kézikerek, műa. RA 5000 (UCS-hez) db.	2,00	1 130,30	2 261.-	
VTSZ 7308				
Dunaferrlux-N talpas tartó pár 300-900 db	9,00	7 350,00	66 150.-	
VTSZ 8413				
Grundfos Conlift L.kondenzvíz átem.sziv. db	1,00	30 650,00	30 650.-	
VTSZ 3421				
Haszn.melegvíz sziv.Wilo-Z NOVA 15 1/2" db.	1,00	29 400,00	29 401.-	
VTSZ 8412				
Accotube csőszigetelő, 22/9 fm.	40,00	80,00	3 200.-	
VTSZ 246210				
Loctite 55 tömítőanyag 160 m.-es db.	6,00	3 250,01	19 500.-	
21,26% áfát tartalmazó összeg:			1 423 436.-	

27% CFA alap: 1 120 816.- CFA érték: 302 620.-

Kelt: 2017.11.09.

KÖZPONTIFILÉES ANYAGAI